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Nom de la substance dangereuse Prime Pénalité

MSG SELECTION 50 lb x 40 BG EP 800x1200 22 680 3700417300089 non - non SACHETS entièrement recyclable non - - non
MSG UMAMI-SEASONING (1 kg x 12/carton) 1 000 3700417300140 non - non SACHET non recyclable non - - non

CHICKEN POWDER (1 kg can x 12/carton) 1 000 5901384599966 non 2% non BOITE / OPERCULE / COUVERCLE entièrement recyclable oui
Benzene-1,2,4-tricarboxylic acid 

1,2-anhydride (CAS 552-30-7)
30% PEHD recyclé non

MSG SELECTION 10 kg x 96 BG PP 1000x1200 10 000 3700417300058 non - non SACHETS entièrement recyclable non - - non
MSG UMAMI-SEASONING (454 g x 20/carton) 454 3700417300027 non - non SACHET non recyclable non - - non
W E014 GYOZA VEGETABLE (CL) 600G VL 600 3700417300881 non - non SACHET non recyclable non - - non
E E001 GYOZA CHICKEN 600G 600 5905279248007 non - non SACHET non recyclable non - - non
W E001 GYOZA CHICKEN 600G 600 5905279248007 non - non SACHET non recyclable non - - non
W E008 GYOZA PORK 600G 600 5905279248014 non - non SACHET non recyclable non - - non
W E009 PRAWN GYOZA 600G ASC 600 3700417301789 non - non SACHET non recyclable non - - non
E E007 GYOZA APPLE 400G 400 5905279248021 non - non SACHET non recyclable non - - non
E E014 GYOZA VEGETABLE (CL) 600G VL 600 3700417300881 non - non SACHET non recyclable non - - non
F014EU-AJI KARAAGE CHICKEN 250G 250 3700417302878 non - non SACHET non recyclable non - - non
E KA001 KARAAGE FRIED CHICKEN 600G 600 8858639000029 non - non SACHET non recyclable non - - non
W KA001 KARAAGE FRIED CHICKEN 600G 600 8858639000029 non - non SACHET non recyclable non - - non
W F008 KARAAGE MICROWAVABLE 500G 500 8858639000319 non - non SACHET non recyclable non - - non
W EFVN FRIED NOODLES VEGETABLES 255G 255 6947921340089 non - non SACHET / BARQUETTE non recyclable non - - non
E004-MW GYOZA CHICKEN (CL) MICROW EU 590 3700417300355 non - non SACHET non recyclable non - - non
E006-MW GYOZA VEGETABLE (CL) MICROW EU 590 3700417300362 non - non SACHET non recyclable non - - non
W S006 GYOZA VEGETABLE 600G 600 8858639000258 non - non SACHET non recyclable non - - non
S011EU GYOZA CHICKEN 390G 390 8858639000357 non - non SACHET non recyclable non - - non
E E004 GYOZA CHICKEN (CL) 600G 600 5905279248038 non - non SACHET non recyclable non - - non
E014-AJI-BAG GYOZA LEGUME X20 400G VL 400 3700417302212 non - non SACHET non recyclable non - emballage allégé non
E009-AJI-BAG GYOZA CREVETTE X20 400G ASC 400 3760197637683 non - non SACHET non recyclable non - emballage allégé non
E E001-LN GYOZA CHICKEN 600G 600 3700417302274 non - non SACHET non recyclable non - - non
W E001-LN GYOZA CHICKEN 600G 600 3700417302274 non - non SACHET non recyclable non - - non
W E001-LN-UK GYOZA CHICKEN 600G 600 3700417302274 non - non SACHET non recyclable non - - non
W EFVN-FS STIR FRIED NOODLES VEGE 3.36KG 280 3700417301642 non - non SACHET non recyclable non - - non
E004-RTE GYOZA CHICKEN X30 600G 600 3700417302663 non - non SACHET non recyclable non - - non
E014-RTE GYOZA VEGE X30 600G 600 3700417302687 non - non SACHET non recyclable non - - non
W E007 GYOZA APPLE 400G 400 5905279248021 non - non SACHET non recyclable non - - non
E E013 GYOZA BEEF 600G 600 3700417300850 non - non SACHET non recyclable non - - non
W E013 GYOZA BEEF 600G 600 3700417300850 non - non SACHET non recyclable non - - non
E E002 GYOZA DUCK 600G 600 5905279248045 non - non SACHET non recyclable non - - non
W E002 GYOZA DUCK 600G 600 5905279248045 non - non SACHET non recyclable non - - non
E E009 PRAWN GYOZA 600G ASC 600 3700417301789 non - non SACHET non recyclable non - - non
W E012 GYOZA CURRY CHICKEN 600G 600 3700417301956 non - non SACHET non recyclable non - - non
E S006 GYOZA VEGETABLE 600G 600 8858639000258 non - non SACHET non recyclable non - - non
E009-MW PRAWN GYOZA MICROWAVABLE 590G 590 3700417300379 non - non SACHET non recyclable non - - non
E E008 GYOZA PORK 600G 600 5905279248014 non - non SACHET non recyclable non - - non
E EFVN FRIED NOODLES VEGETABLES 255G 255 6947921340089 non - non SACHET / BARQUETTE non recyclable non - - non
E F008 KARAAGE MICROWAVABLE 500G 500 8858639000319 non - non SACHET non recyclable non - - non
W G001-JFC GYOZA CHICKEN 600G 600 8858639000456 non - non SACHET non recyclable non - - non
N002 MISO RAMEN 350G 350 3760197638079 non - non SACHET non recyclable non - - non
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W GW132 CHICKEN WINGS SESAME 1KG 1 000 8858639000098 non - non SACHET non recyclable non - - non
YK001EU YAKITORI BOILING BAG 210G 210 8858639000111 non - non SACHET / BROCHETTES non recyclable non - - non
W G001 GYOZA CHICKEN 600G 600 8858639000012 non - non SACHET non recyclable non - - non
E E012 GYOZA CURRY CHICKEN 600G 600 3700417301956 non - non SACHET non recyclable non - - non
W E004 GYOZA CHICKEN (CL) 600G 600 5905279248038 non - non SACHET non recyclable non - - non
PLAISIR NOIX LENOTRE 410G V2020 410 3760197635856 non 16% non ETUI / CARTONNETTE / CLOCHE entièrement recyclable non - - non
PLAISIR AU CHOCOLAT LENOTRE 405G 405 3760197630165 non 17% non ETUI / CARTONNETTE / CLOCHE entièrement recyclable non - - non
PLAISIR CARAMEL LENOTRE 410G 410 3760197636914 non 17% non ETUI / CARTONNETTE / CLOCHE entièrement recyclable non - - non
PLAISIR CITRON LENOTRE 410G RSPOSG 410 3760197635641 non 16% non ETUI / CARTONNETTE / CLOCHE entièrement recyclable non - - non
E021-AJI GYOZA PORCX20 400G 400 3700417302861 non - non SACHET non recyclable non - emballage allégé non
GYOZA CREVETTE X10 AJI 212G ASC 212 3700417301840 non - non ETUI / SACHETS majoritairement recyclable non - - non
GYOZA POULET X10 AJI 212G 212 5905279248069 non - non ETUI / SACHETS majoritairement recyclable non - - non
GYOZA BOEUF X10 AJI 212G 212 3760197637768 non - non ETUI / SACHETS majoritairement recyclable non - - non
GYOZA CREVETTE X20 AJI 400G ASC 400 3760197637683 non - non SACHET non recyclable non - emballage allégé non
GYOZA LEGUMES X20 AJI 400G V-Label 400 3700417302212 non - non SACHET non recyclable non - emballage allégé non
GYOZA POULET X20 AJI 400G 400 3760197637676 non - non SACHET non recyclable non - emballage allégé non
GYOZA BOEUF X20 AJI 400G 400 3700417302229 non - non SACHET non recyclable non - emballage allégé non
YK011-AJI YAKITORI 200G AJINOMOTO 200 3700417302373 non - non ETUI / SACHET / BROCHETTES majoritairement recyclable non - - non
YK012-AJI TSUKUNE 180G AJINOMOTO 180 3700417302458 non - non ETUI / SACHET / BROCHETTES majoritairement recyclable non - - non
GYOZA LEGUMES X10 AJI 212G V-Label 212 5905279248076 non - non ETUI / SACHETS majoritairement recyclable non - - non
YKI-AJI YAKINIKU 300 3700417301826 non - non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
MFA X40 BLINI 350G ZK RSPO SG 350 3760197630110 non 83% non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
ALLUM X28 BLINI 310G RSPOSG 310 3760197633364 non 83% non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
MFA X36 COFF TRAITEUR BLINI 415G RSPO SG 415 3760197635702 non 83% non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
MFA X40 COFF FROMAGER BLINI 420G RSPOSG 420 3760197635696 non 83% non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
MFA X46 COFF REGION BLINI 485G RSPOSG 485 3760197635689 non 83% non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
MFA SAPIN X32 BLINI 335G RSPOSG 355 3760197636525 non 83% non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
MFA X40 NUIT ENCHANTEE BLINI 320G RSPOSG 320 3760197636907 non 83% non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
TYI-AJI TEPPANYAKI 300 3700417301819 non - non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
MFA X20 SURP FROMAG BLINI 250G RSPO SG 250 3760197630103 non 83% non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
E004-RTE-UK GYOZA CHICKEN X30 600G 600 3700417302663 non - non SACHET non recyclable non - - non

CHICKEN POWDER (250 g can x 12/carton) 250 5901384599706 non 3% non BOITE / OPERCULE / COUVERCLE entièrement recyclable oui
Benzene-1,2,4-tricarboxylic acid 

1,2-anhydride (CAS 552-30-7)
30% PEHD recyclé non

MSG UMAMI-SEASONING (200 g x 48/carton) 200 3700417300126 non - non SACHET non recyclable non - - non
E G001 GYOZA CHICKEN 600G 600 8858639000012 non - non SACHET non recyclable non - - non
E004-RTE-PG GYOZA CHICKEN X30 590G 590 3700417302403 non - non SACHET non recyclable non - - non
E EFVN-FS FRIED NOODLES VEGE 3.36KG 280 3700417301642 non - non SACHET non recyclable non - - non
GYOZA POULET X10 AJI 212G R 212 5905279248069 non - non ETUI / SACHETS entièrement recyclable non - - non
GYOZA BOEUF X10 AJI 212G R 212 3760197637768 non - non ETUI / SACHETS entièrement recyclable non - - non
MCROQ x20 JAMB EM BLINI 240G 240 3700417302076 non - non ETUI / BARQUETTE / SACHET entièrement recyclable non - - non
GYOZA LEGUMES X10 AJI 212G V-Label R 212 5905279248076 non - non ETUI / SACHETS entièrement recyclable non - - non
E-E019-WAKAME GYOZA X20 VL 400 3700417302847 non - non SACHET non recyclable non - - non
E-E020-MUSHROOM GYOZA x20 VL 400 3700417302854 non - non SACHET non recyclable non - - non
E002-MW GYOZA DUCK MICROWAVABLE 590G EU 590 3700417302007 non - non SACHET non recyclable non - - non
E009-AJI GYOZA CREVETTE X10 212G ASC 212 3700417301840 non - non ETUI / SACHETS majoritairement recyclable non - - non
E004-AJI-BAG GYOZA POULET X20 400G 400 3760197637676 non - non SACHET non recyclable non - emballage allégé non
MFA X30 BOUCH GOURM BLINI 300G RSPOSG 300 3760197633036 non - non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
E004-CO-AJI GYOZA POULET COSTCO FR 1 400 3700417302571 non - non SACHET non recyclable non - - non
W E001-AFT GYOZA CHICKEN 600G 600 8858639001118 non - non SACHET non recyclable non - - non
GYOZA CREVETTE X10 AJI 212G ASC R 212 3700417301840 non - non ETUI / SACHETS entièrement recyclable non - - non
GYOZA CREV X10 AJI 212G GB-NL-DE ASC 212 3700417301840 non - non ETUI / SACHETS majoritairement recyclable non - - non
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GYOZA POULET X10 AJI 212G GB-NL-DE 212 5905279248069 non - non ETUI / SACHETS majoritairement recyclable non - - non
YK013-AJI YAKITORI 200G GB-NL-DE 200 3700417302373 non - non ETUI / SACHET / BROCHETTES majoritairement recyclable non - - non
YK014-AJI TSUKUNE 180G GB-NL-DE 180 3700417302458 non - non ETUI / SACHET / BROCHETTES majoritairement recyclable non - - non
MFA X100 AMB FETES BLINI 965G RSPOSG 965 3760197635733 non - non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
80 ALLU SELECTFESTI BLINI 870G AM RSPOSG 870 3760197635757 non - non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
N002 MISO RAMEN 350G 350 3760197638079 non - non SACHET non recyclable non - - non
E E006-AFT GYOZA VEGETABLE (CL) 600G 600 8858639001101 non - non SACHET non recyclable non - - non
TYI-JP-FR TEPPANYAKI RIZ POULET 300G 300 3700417301819 non - non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
E014-JPBAG GYOZA LEGUMES 400G AJINOMOTO 400 3700417302212 non - non SACHET non recyclable non - emballage allégé non
E013-JPBAG GYOZA BOEUF 400G AJINOMOTO 400 3700417302229 non - non SACHET non recyclable non - emballage allégé non
E004-AJI GYOZA POULET X10 212G 212 5905279248069 non - non ETUI / SACHETS majoritairement recyclable non - - non
E014-AJI GYOZA LEGUME X10 212G VL 212 5905279248076 non - non ETUI / SACHETS majoritairement recyclable non - - non
E013-AJI GYOZA BOEUF X10 212G 212 3760197637768 non - non ETUI / SACHETS majoritairement recyclable non - - non
RAMEN POULET AJINOMOTO 420G 420 3760197637898 non - non ETUI / BOL / SACHET non recyclable non - - colorant sombre
YKI-JP-FR YAKINIKU NOUILLES 300G 300 3700417301826 non - non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
RAMEN LEGUMES AJINOMOTO 420G 420 3760197637904 non - non ETUI / BOL / SACHET non recyclable non - - colorant sombre
E013-AJI-BAG GYOZA BOEUF X20 400G 400 3700417302229 non - non SACHET non recyclable non - emballage allégé non
MFA X40 NUIT ENCHANTEE BLINI 320G RSPOSG 320 3760197636907 non 83% non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
MFA SAPIN X32 BLINI 335G RSPOSG 335 3760197636525 non 83% non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
MTT X24 BLINI 300G 300 3760197630127 non - non ETUI / BARQUETTES / SACHET non recyclable non - - non
MCROQ X20 JB-EMM BLI 240G VPF 240 3700417302076 non - non ETUI / BARQUETTE / SACHET entièrement recyclable non - - non
E004-CO GYOZA CHICKEN (CL) 1.4KG 1 400 3700417301598 non - non SACHET non recyclable non - - non
MAC X36 JOIE DE VIVRE FR + IS + SE 435G 435 3760197638116 non 61% non ETUI / SOCLE / COUVERCLE entièrement recyclable non - - non
EFVN-CO-SE FRIED NOODLES VEGETAB. 1.53KG 1 530 71757055919 non - non ETUI / SACHETS non recyclable non - - non
TY-CO-SE TEPPANYAKI RICE CHICKEN 1.53 KG 1 530 3700417301567 non - non ETUI / SACHET majoritairement recyclable non - - non
W YK002 YAKITORI HONEYCOMB 3.5KG 3 500 48858639000126 non - non FILMS / BROCHETTES entièrement recyclable non - - non
YK004EU TSUKUNE KUSHI 4KG 1 000 48858639000423 non - non FILMS / BROCHETTES entièrement recyclable non - - non
ALLUM X28 BLINI 310G RSPOSG 310 3760197633364 non 83% non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
E YK002 YAKITORI HONEYCOMB 3.5KG 3 500 48858639000126 non - non FILMS / BROCHETTES entièrement recyclable non - - non
MFA X30 BOUCHEES GOURM BLINI 300G RSPOSG 300 3760197633036 non 83% non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
MTT X100 COLLEC FETES BLINI 955G RSPO SG 955 3760197635740 non - non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
MFA X100 AMB FETES BLINI 965G RSPO SG 965 3760197635733 non - non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
MFA X80 COFFRET FROM BLI 745G RSPOSG 745 3700417302151 non - non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
TY-CO TEPPANYAKI 1 530 3700417301567 non - non ETUI / SACHET majoritairement recyclable non - - non
E-E018-SPICY PUMPKIN GYOZA X20 VL 400 3700417302830 non - non SACHET non recyclable non - - non
W-E019-WAKAME GYOZA X20 VL 400 3700417302847 non - non SACHET non recyclable non - - non
W-E020-MUSHROOM GYOZA X20 VL 400 3700417302854 non - non SACHET non recyclable non - - non
E GW132 CHICKEN WINGS SESAME 1KG 1 000 8858639000098 non - non SACHET non recyclable non - - non
80 ALLU SELECTFESTI BLINI 870G AM RSPOSG 870 3760197635757 non - non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
W-E018-SPICY PUMPKIN GYOZA X20 VL 400 3700417302830 non - non SACHET non recyclable non - - non
E014-RTE-UK GYOZA VEGE X30 600G VL 600 3700417302687 non - non SACHET non recyclable non - - non
MTT X100 COLLEC FETES BLINI 955G RSPO SG 955 3760197635740 non - non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
MFA X40 NUIT ENCHANTEE BLINI 320G RSPOSG 320 3760197636907 non 83% non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
YK011-AJI YAKITORI 200G STICKER 200 3700417302373 non - non ETUI / SACHET / BROCHETTES majoritairement recyclable non - - non
YK010-TC YAKITORI X7 TOQUE DU CHEF 175G 175 4056489676522 non - non ETUI / SACHET / BROCHETTES majoritairement recyclable non - - non
MTT X100 COLLEC FETES BLINI 955G RSPO SG 955 3760197635740 non - non ETUI / SACHET entièrement recyclable non - - non
YK012-AJI TSUKUNE 180G STICKER 180 3700417302458 non - non ETUI / SACHET / BROCHETTES majoritairement recyclable non - - non
MAC X36 JOIE DE VIVRE 435G - SE 435 3700417302908 non 61% non ETUI / SOCLE / COUVERCLE entièrement recyclable non - - non
E004-CO-AJI GYOZA POULET COSTCO UK 1 400 3700417302571 non - non SACHET non recyclable non - - non
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